
 

 

 

 

 

 

 

 

PODMÍNKY PRONÁJMU STROJŮ NA VÝROBU VZDUCHOVÝCH POLŠTÁŘKŮ 

MINI C10 

 
rozměr 400 mm x 180 mm x 280 mm 

váha 6 kg 

rychlost  až 12m / min 

výkon 240 W 

objem vzduchu max. 280 l/ min 

frekvence 50/60 Hz 

hodnota stroje  16.900 Kč bez DPH 

  
Stroj je možné pronajmout minimálně na 6 měsíců, maximálně na 12 měsíců s možností obnovení. 
Podmínkou pro bezplatný pronájem stroje je měsíční odběr folie pro výrobu vzduchových polštářků v minimální hodnotě 
4000 bez DPH. 
Při nesplnění minimálního odběru folie je pronajímatelem účtováno měsíční půjčovné ve výši 4.000 Kč bez DPH za každý 
měsíc, kdy nebyl splněn minimální měsíční odběr folie. 
 

 

C018N 

 
rozměr 400 mm x 310 mm x 295 mm 

váha 12 kg 

rychlost  až 18m / min 

výkon 320 W 

objem vzduchu max. 300 l/ min 

frekvence 50/60 Hz 

hodnota stroje  28.900 Kč bez DPH 

 
Stroj je možné pronajmout minimálně na 6 měsíců, maximálně na 12 měsíců s možností obnovení. 
Podmínkou pro bezplatný pronájem stroje je měsíční odběr folie pro výrobu vzduchových polštářků v minimální hodnotě 
6000 bez DPH. 
Při nesplnění minimálního odběru folie je pronajímatelem účtováno měsíční půjčovné ve výši 6.000 Kč bez DPH za každý 
měsíc, kdy nebyl splněn minimální měsíční odběr folie. 
 

 


